
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PUBLICA N° 10008558

OBJETO: Ropa de Trabajo Personal Operativo

PLAZO DE ENTREGA: 30 días.-

LUGAR DE ENTREGA: Assa - Gcia Recursos Humanos - Santa Fe o Rosario según corresponda - Libre de todo gasto de fletes,
acarreos y/o traslados.-

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura.-

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día Jueves 16 de Febrero de 2012 y hasta el día Jueves 1 de Marzo de
2012 en las siguientes oficinas:

 Santa Fe: Oficinas de Abastecimiento y Logística de Aguas Santafesinas SA - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe. Personas de
Contacto, Federico M. Galluccio y/o Vanesa Ramaccioni - Te: 0342 - 4504509 - mail: federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar.-

 Rosario: Oficina de Contrataciones - Salta 1451 - 2000 Rosario Persona de Contacto: Alicia Osella - Te: 0341 - 4206760 - mail:
alicia.osella@aguasdesantafe.com.ar.-

Valor del Pliego: $1.000 (mil pesos).-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de AGUAS SANTAFESINAS S.A., sita en calle Ituzaingo 1501, Santa Fe, Mesa de
Entradas Departamento Compras, hasta las 9 horas del día Miércoles 7 de Marzo del año 2012.-

Cada propuesta deberá ser presentada en único sobre “PRESENTACION”,  que contendrá a su vez,  2 (dos)  sobres cerrados
identificados como Sobre N°1: “ANTECEDENTES” y Sobre N°2: “PROPUESTA ECONÓMICA”.

El sobre “PRESENTACION” en ningún caso podrá contener membrete ni inscripción alguna que identifique al proponente y llevará
como única leyenda, la siguiente: Licitación Pública “10008558”

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

Lugar y Fecha de la Apertura del Sobre Nº 1

La apertura de los sobres Nº 1 se realizará el día Miércoles 7 de Marzo del 2012 a las 10 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas SA,
Oficina de Compras, Sala de Reuniones, sita en calle Ituzaingo 1501 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.-

Lugar y Fecha de la Apertura Sobre Nº 2

La apertura del Sobre Nº 2 se realizará el día Miércoles 14 de Marzo del 2012 a las 10 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas SA,
Oficina de Compras, Sala de Reuniones, sita en calle Ituzaingo 1501 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.-

GARANTÍA DE OFERTA:

$53.800 (Pesos Cincuenta y Tres Mil Ochocientos), obligatoriamente mantenida por un plazo de 90 días.-

www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 7717 Feb. 13 Feb. 14

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PRIVADA N° 10008572

OBJETO: Válvulas a Cuchilla con Actuador Neumático.-

PRODUCTO CANTIDAD

Válvulas de 12" 14 c/u

Válvulas de 10" 14 c/u

PLAZO DE ENTREGAS: 30 días

LUGAR DE ENTREGA: ASSA - Planta Potabilizadora Rosario - French Esquina Echeverría - 2000 Rosario - Provincia de Santa Fe -
Libre de todo gasto de fletes, acarreos y/o traslados.-

FORMA DE PAGO: 60 Días FF.-

CONSULTA Y ENTREGA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser consultados y/o retirados a partir del día Viernes 17 de Febrero de 2012 y hasta el día Viernes 2 de Marzo
de 2012 en las siguientes oficinas,

- Santa Fe: Oficinas de Abastecimiento y Logística de Aguas Santafesinas SA - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe. Personas de
Contacto, Federico M. Galluccio y/o Vanesa Ramaccioni - Te: 0342 - 4504509 - mail: federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar.-

- Rosario: Oficina de Contrataciones - Salta 1451 - 2000 Rosario Persona de Contacto: Alicia Osella - Te: 0341 - 4206760 - mail:
alicia.osella@aguasdesantafe.com.ar.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de AGUAS SANTAFESINAS S.A., sita en calle Ituzaingo 1501, Santa Fe, Mesa de
Entradas Departamento Compras, hasta las 9 horas del día Jueves 8 del mes de Marzo del año 2012.-

Las ofertas deberán ser presentadas en un Sobre Único y en ningún caso podrá contener membrete ni inscripción alguna que
identifique al proponente y llevará como única leyenda, la siguiente:"Licitación Privada N° 10008572”

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

La apertura de los sobres se realizará el día Jueves 8 del mes de Marzo del año 2012 a las 10 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas
SA, Oficina de Compras, Sala de Reuniones, sita en calle Ituzaingo 1501 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.

www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 7726 Feb. 13

__________________________________________

DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA

NACIONAL Nº 01-D7-2012

Objeto: Adquisición de una barredora frontal.

Apertura: Se realizará el día 12 de Marzo de 2012 a las 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Oficina de Licitaciones y Compras - Dirección Nacional de Vialidad - 7° Distrito Santa Fe - Av. 27 de Febrero
2199- (3000) Santa Fe - Tel.: (0342) 4520031/32/33/34 int 150/157.



Valor del Pliego: Sin costo.

Lugar de Consulta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Compras - Dirección Nacional de Vialidad - 7° Distrito Santa Fe - Av. 27 de
Febrero  2199  -  (3000)  Santa  Fe  -  Teléfonos:  (0342)  4520031/32/33/34  int.  150  /157  -  Fax:  4520035  -  Mail:
licitaciones07@gigared.com.

$ 30 157762 Feb. 13 Feb. 14

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

PRORROGA DE APERTURA

LICITACION PUBLICA ?11/11

Expediente Nº 73464/54

Objeto: Servicio de Vigilancia en las distintas dependencias de la Universidad Nacional de Rosario.

Lugar,  Plazo  y  Horario  de  Consulta  de  Pliegos:  Dirección  General,  de  Contrataciones,  Maipú 1065,  Of.  246 2do.  Piso,  T.E.
0341-4201241. 2000 Rosario, en el Horario de 9 a 12 Hs.

El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido, con el fin de presentarse a cotizar,
consultado en el sitio Web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.arsentinacomsra.sov.ar, ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

Lugar, Plazos y Horario de Venta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Of. 246,

2do. Piso., de 9 a 12 Hs.

Valor del Pliego: Sin Valor.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Dirección General de Contrataciones, Of. 246, 2° Piso.

Lugar del Acto de Apertura: Dirección General de Contrataciones, Of. 246, 2do. Piso.

Día y Hora del Acto de Apertura: 09-03-2012 a las 11 Hs.

$ 30 157826 Feb. 13 Feb. 14

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA CORREDOR

VIAL N° 4 RUTA PROV. N° 18

CONSORCIO PUBLICO

LICITACION PUBLICA 01/12

Objeto: Adquisición de Asfalto 50-60.

Precio del Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos).

Presupuesto Oficial: $ 185.000 (Pesos ciento ochenta y cinco mil).



Recepción de Ofertas: Hasta el 1° de Marzo de 2012 a las 13,00 Hs.

Lugar de apertura,  venta y consulta del  pliego:  San Martín 205,  Localidad de Santa Teresa,  CP 2111,  Prov.  Santa Pe,  Te:
03460-420612/686.

Correo electrónico:

corredor4ruta18@unidadejecutora4.ametbiz.com.ar - corredorvialn4@interonda.com.ar

$ 15 157747 Feb. 13

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA N° 3/2012

Objeto: La compra de cubiertas para el parque automotor.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
28/2/2012.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:15 hs. del 28/2/2012.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 10:30 hs. del 28/2/2012.

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos trescientos ($ 300).

$ 150 157770 Feb. 13 Feb. 29

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 2/2012

Objeto: La compra de un minibús con franquicia impositiva según ley 19279 y modificatorias.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462), 470130/002 hasta el
28/2/2012.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del 28/2/2012.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 10:15 hs. del 28/2/2012.

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos mil quinientos ($ 1.500).

$ 150 157768 Feb. 13 Feb. 29

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nº 1899/12



Apertura: 15/02/2012 a las 11:30.

Objeto: compra de un Automóvil de modelo no inferior al año 2006. Los pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en
Oficina Secretaría Comunal.

Valor del pliego: $ 50.

Las ofertas se recibirán hasta el día. y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única
inscripción: Comuna de Correa - Licitación Compra Automóvil s/Ordenanza Nº 1899/12. La Comuna de Correa se reserva el derecho
de aceptar la propuesta que a su juicio considere más conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la
Licitación. Comuníquese, Publíquese y dése al Libro de Ordenanzas y Resoluciones. Correa, 03 de Febrero de 2012.

$ 16,75 157508 Feb. 13

__________________________________________


